



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moltke-Leth ApS

Vallerød Banevej 3A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 41 20 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Nicolai Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moltke-Leth ApS Vallerød Banevej 3A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 41 20 57
	Stiftet: 9. marts 2006
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Nicolai Moltke Leth
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Circle of Life ApS, Hørsholm True North ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulent- og foredragsvirksomhed samt investeringer i beslægtede virksomheder samt i fast ejendom m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -256 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.896 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-256.415	255.432
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.000	-80.000
Driftsresultat	-336.415	175.432
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.665.314	-1.732.089
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.248	32.943
Andre finansielle indtægter	2.304.741	2.058.595
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.671.919	-135.962
Resultat før skat	3.966.969	398.919
2 Skat af årets resultat	-70.536	-475.023
Årets resultat	3.896.433	-76.104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	3.790.633	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.504
Disponeret i alt	3.896.433	-76.104



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.756.828	2.836.828
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.756.828</u>	<u>2.836.828</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.892.661	482.471
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.569.433	0
Andre tilgodehavender (langfristet)	1.009.896	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.471.990</u>	<u>2.982.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.228.818</u>	<u>5.819.299</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.016	72.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	79.480
Udskudte skatteaktiver	105.600	88.000
Tilgodehavende selskabsskat	94.348	278.997
Andre tilgodehavender (kortfristet)	212.409	109.778
Tilgodehavender i alt	<u>444.373</u>	<u>629.195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.042.505	19.412.130
Værdipapirer i alt	<u>21.042.505</u>	<u>19.412.130</u>
Likvide beholdninger	1.228.842	3.952.012
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.715.720</u>	<u>23.993.337</u>
Aktiver i alt	<u>33.944.538</u>	<u>29.812.636</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	180.000	180.000
8	Overført resultat	31.292.611	27.501.978
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>31.578.411</u>	<u>27.785.378</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.818.535	1.321.525
	Anden gæld	522.592	680.733
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.366.127</u>	<u>2.027.258</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.366.127</u>	<u>2.027.258</u>
	Passiver i alt	<u>33.944.538</u>	<u>29.812.636</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.418	491.964
Årets regulering af udskudt skat	-17.600	-17.600
Regulering af tidligere års skat	-282	659
	70.536	475.023
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.015	45.341
Andre finansielle omkostninger	1.612.904	90.621
	1.671.919	135.962
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.236.828	3.236.828
Kostpris 31. december	3.236.828	3.236.828
Af- og nedskrivninger 1. januar	-400.000	-320.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-480.000	-400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.756.828	2.836.828



Noter

		31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar		2.279.148	2.279.147	
Kostpris 31. december		2.279.148	2.279.147	
Opskrivninger 1. januar		-2.051.800	-319.711	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		3.665.313	-1.732.089	
Opskrivninger 31. december		1.613.513	-2.051.800	
Modregnet i tilgodehavender		0	255.124	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		0	255.124	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		3.892.661	482.471	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Moltke-Leth ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Circle of Life ApS, Hørsholm	100 %	73.267	328.390	73.267
True North ApS, Hørsholm	100 %	3.508.467	3.025.994	3.819.394
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar		2.277.600	2.277.600	
Tilgang i årets løb		3.569.433	0	
Kostpris 31. december		5.847.033	2.277.600	
Nedskrivninger 1. januar		-2.277.600	-2.277.600	
Nedskrivninger 31. december		-2.277.600	-2.277.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		3.569.433	0	
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar		180.000	180.000	
		180.000	180.000	



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	27.501.978	27.681.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.790.633</u>	<u>-179.504</u>
	<u>31.292.611</u>	<u>27.501.978</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udløddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


